
Vergabevorschlag 1

Ausbau Schloßbühlweg im OT Baitenhausen

88709SBW

Tief- und Straßenbauarbeiten

21.02.2019

Öffentliche Ausschreibung

4

2

Tief- und Straßenbauarbeiten

Bieter Nr.1: Fa. Käser, Wolfegg 377.400,79

Bieter Nr. 2: Bieter 393.431,36

KOSTENANSATZ gem. Kontrolle Kostenberechnung vom

€ 355.435,00

€ ---

€ 377.400,79

€ 377.400,79

Unterdeckung / Überdeckung: € -21.965,79

-6%

Fa. Käser, Wolfegg

Ing.-Büro Dipl.-Ing. K. Langenbach GmbH
Sigmaringen, 07.03.2019

Prozentual:

Aufgestellt:

Auftragserweiterung / Wartung brutto:

GESAMT BRUTTO:

Vergabesumme brutto:

Kostenberechnung brutto:

Angebotssummen brutto (€):

VERGABEVORSCHLAG:

Ausgeschriebene Leistungen:

Bauvorhaben:

Projekt Nr.:

Gewerk:

Submission:

Versendete Leistungsverzeichnisse:

Eingegangene Angebote:

Ausschreibungsart:

P:\Projekte_neu\88709SBW\Ausschreibung\Vergabe\Vergabevorschlagoeffentlich_final.xls



Vergabevorschlag 2

Bauvorhaben: Ausbau Schloßbühlweg im OT Baitenhausen

Übersicht Preisspiegel

Bieterliste: Tief- und Straßenbauarbeiten

LNr. Bietername Ungeprüft

Euro

Nachl. abzgl.

Nachl.

Sko

nto abzgl.

Skonto

1 Käser, Wolfegg 377.400,79

2 Bieter 393.431,36 393.431,36

Geprüft

Euro

377.400,79

P:\Projekte_neu\88709SBW\Ausschreibung\Vergabe\Vergabevorschlagoeffentlich_final.xls


